2025年 11月吉日
入居者の皆様

サンコーポ浦安管理組合
施工 協榮工業株式会社

玄関ドア周り塗装工事のお知らせ

平素から格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

このたび下記の要領でＡ．Ｂ棟において補修工事を実施いたし

ます。

工事期間中は何かとご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、何卒
ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

記

１．工事概要 玄関ドア周り・新聞受け・ドアスコープ塗装工事

２．工事期間 2025 年 11 月 17日(月)～12 月 30 日（火）

9：00～17：00

３．注意事項  ・工事車両及び作業員が出入りします。

・騒音が発生する場合があります。
 以上

協榮工業㈱ 担当 能勢・宮澤

電話 043-261-4331